CARTE CHASSE 2022

du 30 septembre 2022 au dimanche 30 octobre 2022

ENTREES

Creme de courge aux épices CHF
Carpaccio de cerf au vieux fromage d’alpage, saladines CHF
Terrine de chasse maison CHF
PLATS

Civet de chamois du chef et ces garnitures CHF
Filet de cerf aux airelles CHF
Médaillons de chevreuil au poivre CHF
Les deux services :  Filet de cerf CHF

Médaillons de chevreuil

ces plats sont servis avec nouillettes ou spatzli

DESSERTS
Nougat glacé du chef CHF
Figue tiede caramélisée CHF

Créeme brilée CHF

Provenance : viandes du pays et Autriche.

10.00
27.00
20.00

35.00
40.00
45.00
55.00

14.00
14.00
14.00

Fermeture annuelle le 31 octobre 2022, réouverture début décembre 2022.




