

du 30 septembre 2022 au dimanche 30 octobre 2022

ENTREES

Crème de courge aux épices	CHF	10.00
Carpaccio de cerf au vieux fromage d'alpage, saladines	CHF	27.00
Terrine de chasse maison	CHF	20.00



PLATS

Civet de chamois du chef et ces garnitures	CHF	35.00
Filet de cerf aux airelles	CHF	40.00
Médaillons de chevreuil au poivre	CHF	45.00
Les deux services : Filet de cerf	CHF	55.00

Médaillons de chevreuil

ces plats sont servis avec nouillettes ou spätzli



DESSERTS

Nougat glacé du chef	CHF	14.00
Figue tiède caramélisée	CHF	14.00
Crème brûlée	CHF	14.00



Provenance: viandes du pays et Autriche.

Fermeture annuelle le 31 octobre 2022, réouverture début décembre 2022.